O  FABRICANTE  (FORNECEDOR)  DEVERÁ  OFERECER
GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO DE, NO MÍNIMO, 24 (VINTE E QUATRO) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA
DOS MOBILIÁRIOS. (TERMO DE GARANTIA DO FABRICANTE DEVERÁ SER ANEXADO A PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL).

Valor total do lote R$ 5.944.525,00 (cinco milhões, novecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte e
cinco reais)

LOTE 02 - AR E VENTILAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

8 AR CONDICIONADO 30.000 BTUS -  TIPO
SPLIT 22.0 Unidade R$ 6.877,75 R$ 151.310,50

Especificação: AR CONDICIONADO 30.000 BTUS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:  TIPO SPLIT; PARA AMBIENTES DE ATÉ 50 METROS

[...]

E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL.
TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO
FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS.

Valor total do lote R$ 4.692.030,00 (quatro milhões, seiscentos e noventa e dois mil e trinta reais)

LOTE 03 - ELETRODOMÉSTICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14
FREEZER  HORIZONTAL  GRANDE,
CONSERVADOR  E  REFRIGERADOR
HORIZONTAL (DUPLA AÇÃO)

50.0 Unidade R$ 4.605,00 R$ 230.250,00

Especificação:  FREEZER  HORIZONTAL  GRANDE ESPECIFICAÇÕES  MÍNIMAS:

[...]

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS,  CONFORME ESTE EDITAL.
TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO
FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS.

Valor total do lote R$ 435.450,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 04 - EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

16
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE
GRANDE PORTE COM A TECNOLOGIA DE
IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRÁFICO

40.0 Unidade R$ 3.987,33 R$ 159.493,20

Especificação:

[...]

EXIGIDAS,  OBSERVANDO  AS  DEVIDAS  ESPECIFICAÇÕES  DOS  ITENS,  CONFORME  ESTE  EDITAL.  TAMBÉM  PODERÁ  SER
VERIFICADA  A  VERACIDADE  DAS  INFORMAÇÕES  COM  AS  CARACTERÍSTICAS  EXPOSTAS  NOS  SITE  DO  FABRICANTE  DOS
PRODUTOS OFERTADOS.

Valor total do lote R$ 225.253,20 (duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta e três reais e vinte
centavos)

LOTE 05 - EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E AFINS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17
PROJETOR  DATA  SHOW,  LUMINOSIDADE
MÍNIMA  6.500  LÚMENS,  TAMANHO  DA
PROJEÇÃO: ATÉ 250 POLEGADAS

16.0 Unidade R$ 1.973,33 R$ 31.573,28